MyToBKuH PycnaH Uropesuu

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMU0
Homep
3aKso4ymBLLEe Data
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus
nposepeHue oT4yeTa
OoueHKe
OLEeHKMU
4MNO MyTOBKUH
01/01/22 09.01.2022
P.N.
YMO MyTOBKUH
02/01/21 11.01.2022
P.W.
030122 | N0 MyToskuH 12.01.2022
P.N.
4rno m
04/01/22 O MyToskiH 12.01.2022
P.N.
4yrno m
05/01/22 O MyToskiH 16.01.2022
P.N.
4yno m
06/01/22 O MyToskiH 16.01.2022
P.N.
4O MyTOBKUH
07/01/22 16.01.2022
P.W.
4MNO MyTOBKUH
08/01/22 16.01.2022
P.N.
YO MyTOBKUH
11/01/22 19.01.2022

P.W.

CBepeHusn

MyToBKUH PycnaH Niropesuny

006831

31.08.2010

O6beKT
OLLeHKMU

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xumocTb

HensBm»xmnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepnBM»XnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

HepBm>XnmocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



12/01/22

13/01/22

14/04/22

15/01/22

16/01/22

17/01/22

18/01/22

20/01/22

21/01/22

22/01/22

23/01/22

24/01/22

25/01/22

26/01/22

27/01/22

28/01/22

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4YMO MyTOBKUH
P.W.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

000 "TapaHT
Mpodun"

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

YO MyTOBKUH
P.N.

YO MyTOBKUWH
P.N.

00O "lapaHT
Mpodun"

HMO MyTOoBKUH
P.W.

000 "TapaHT
Mpocun"

4O MyTOBKUH
P.N.

19.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

23.01.2022

23.01.2022

23.01.2022

20.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm»XnmocCTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



29/01/22

30/01/22

32/01/22

33/01/22

34/01/22

35/01/22

36/01/22

37/01/22

38/01/22

39/01/22

41/02/22

42/02/22

43/02/22

45/02/22

46/02/22

47/02/22

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4YMO MyTOBKUH
P.W.

4MNO MyTOBKUH
P.1.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4MNO MyTOBKUH
P.N.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

HMO MyTOoBKUH
P.W.

000 "TapaHT
Mpocun"

000 "TapaHT
Mpogpun"

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

30.01.2022

30.01.2022

30.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm»XnmocCTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



48/02/22

49/02/22

50/02/22

51/02/22

52/02/22

53/02/22

54/02/22

55/02/22

56/02/22

57/02/22

58/02/22

59/02/22

60/02/22

61/02/22

63/02/22

64/02/22

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4YMO MyTOBKUH
P.W.

4MNO MyTOBKUH
P.1.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4MNO MyTOBKUH
P.N.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

HMO MyTOoBKUH
P.W.

000 "TapaHT
Mpocun"

4O MyTOBKUH
P.N.

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

13.02.2022

13.02.2022

13.02.2022

13.02.2022

13.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm»XnmocCTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



65/02/22

66/02/22

67/02/22

68/02/22

69/02/22

70/02/22

73/02/22

74/02/22

75/02/22

76/02/22

77/02/22

78/02/22

79/02/22

86/03/22

87/03/22

88/03/22

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4YMO MyTOBKUH
P.W.

4MNO MyTOBKUH
P.1.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4MNO MyTOBKUH
P.N.

YO MyTOBKUWH
P.N.

YMO MyTOBKUH
P.N.

HMO MyTOoBKUH
P.W.

000 "TapaHT
Mpocun"

4O MyTOBKUH
P.N.

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

22.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

27.02.2022

27.02.2022

01.03.2022

12.02.2022

01.03.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HepBm»XnmocCTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



89/03/22

90/03/22

91/03/22

92/03/22

101/03/22

116/03/22

128/03/22

129/03/22

4O MyTOBKUH
P.N.

4O MyTOBKUH
P.N.

4YMO MyTOBKUH
P.W.

4MNO MyTOBKUH
P.1.

YO MyTOBKUWH
P.N.

00O "lapaHT
Mpodun"

000 "TapaHT
Mpodun"

000 "TapaHT
Mpocun"

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

11.03.2022

24.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmMocCTb

HepBm>XnmocCTb

HensBm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



