## Мутовкин Руслан Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.											
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			<b>Сведения</b> Мутовкин Руслан Игоревич  006831								
							Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2010		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
01/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	09.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
02/01/21	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
03/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
04/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	12.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
05/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
06/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
07/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
08/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						
11/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	19.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости						

12/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	19.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
13/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	19.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/04/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
17/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
18/01/22	ООО "Гарант Профи"	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
20/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	21.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
21/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	21.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	23.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01/22	ООО "Гарант Профи"	20.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/01/22	ООО "Гарант Профи"	25.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
28/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	25.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

29/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	25.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
30/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	25.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
32/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	26.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
33/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	26.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
34/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	27.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
35/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	28.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
36/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
38/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	30.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
39/01/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	31.01.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
41/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
42/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	02.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
43/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	02.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
45/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	02.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
46/02/22	ООО "Гарант Профи"	04.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
47/02/22	ООО "Гарант Профи"	04.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

48/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	04.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
49/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	04.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
50/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	07.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
51/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	07.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
52/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	08.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
53/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	10.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
54/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	10.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
55/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
56/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
57/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
58/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
59/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	13.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
60/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	14.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
61/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	14.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
63/02/22	ООО "Гарант Профи"	15.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
64/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	15.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

65/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	15.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
66/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
67/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
68/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	16.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
69/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	17.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
70/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	18.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
73/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	22.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
74/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	22.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
75/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
76/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
77/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	24.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
78/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	27.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
79/02/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	27.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
86/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
87/03/22	ООО "Гарант Профи"	12.02.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
88/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	01.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

89/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	02.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
90/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	02.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
91/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	03.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
92/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	09.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
101/03/22	ЧПО Мутовкин Р.И.	11.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
116/03/22	ООО "Гарант Профи"	24.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
128/03/22	ООО "Гарант Профи"	31.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
129/03/22	ООО "Гарант Профи"	31.03.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости